PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2015

FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos)

ENERO DE 2015

ENTIDAD: NCA Instituto Nacional de Cardiologia Ignacio Chavez

SECTOR: 12 Salud

INGRESOS

MONTO EGRESOS

MONTO

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

1,424,192,183 | TOTAL DE RECURSOS
66,129,271 GASTO CORRIENTE

396,193,061 SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS

344,066,251 OTRAS EROGACIONES

344,066,251 INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
52,126,810 OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
52,126,810 |  INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
961,869,851 EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION

ORDINARIOS
961,869,851 EXTRAORDINARIOS
961,869,851 DISPONIBILIDAD FINAL
730,516,309
231,353,542

1,358,062,912

1,424,192,183

1,358,062,912

754,375,016
603,587,896

100,000

1,358,062,912

66,129,271




